Директору МБУДО

         «Детская музыкальная школа № 4»

           И.В. Губановой

от___________________________________
                                 (ФИО родителя (законного представителя)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка
 фамилия, имя, отчество ребёнка полностью

в число обучающихся ________________ класса МБУДО ДМШ № 4

на дополнительную предпрофессиональную (общеразвивающую) программу в области искусств:

по специальности (инструмент) ___________________________________ на ___ (год) лет

обучения

Сведения о ребёнке:

Дата рождения: _____________________________ Гражданство: ___________________________

Домашний адрес:

В каком общеобразовательном учреждении обучается (д/с, школа, лицей, гимназия) №  класс

В каких учреждениях дополнительного образования обучается (кроме ДШИ):

Относится ли Ваш ребенок

к следующей категории:

ребёнок с ограниченными возможностями здоровья

 ребёнок-сирота

 ребёнок-мигрант

Сведения о родителях (законных представителях):

Отец (ФИО):

Место работы:

Должность:

Телефон дом.:  Мобильный телефон:

Мать (ФИО):

                                                                                               (федеральный формат)

Место работы:

Должность:

Телефон дом.: ______________________ Мобильный телефон:____________________ _
                                                                                                                                                                                        (федеральный формат)

С конкурсным отбором ознакомлен(на) ________________________________________________
                                                                                                                                                                   ФИО                                                    подпись

С уставными документами, лицензией, локальными актами, образовательными

программами, с правами и обязанностями обучающихся, расписаниями занятий и другими

документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности МБУДО ДМШ № 4, ознакомлен(на)

____________________________________________________
                                                                                                                               ФИО                                                                    подпись

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

даю согласие на обработку персональных данных, указанных в настоящем заявлении.

Согласен (на) ______________________________________________________________________
           (ФИО, подписи родителей (законных представителей)

Дата заполнения заявления: «____» __________________ 20 ___ г.